


<b>Type:</b>	Finished Product Specifications	<b>Document No:</b>	QM04-SPE-029-V02	
<b>Title:</b>	10-00108 FM Chilli Sauce 2L	<b>Prepared By:</b>	L Edmonds	

**PRODUCT NAME**                      **FRENCH MAID CHILLI SAUCE (2L)**

**PRODUCT CODE**                      10-00108

**DESCRIPTION**

Widely used in Asian cooking, this sauce is also ideal for marinades, casseroles, stir fries, dressings or as a dipping sauce.

**INGREDIENTS**

Water, sugar, tomato paste, thickener (1422), acidity regulator (260, 325, 270), chilli (1.5%), salt, flavour, preservative (211, 202), yeast extract, colour (150d, 110, 124, 122).

**NUTRITIONAL INFORMATION**

Servings per package: 80		
Serving size: 25ml		
	Average per Serve	Average per 100g
Energy (kJ)	98	392
(Cal)	23	94
Protein	0.2g	0.9g
Fat, Total	0.1g	0.5g
- Saturated	<0.1g	0.1g
Carbohydrates	5.3g	21.3g
- Sugars	4.0g	15.9g
Sodium	132mg	528mg

Source : FoodWorks (07)

**ALLERGEN STATEMENT**

This product contains no known allergens

**AQIS REQUIREMENTS**

This product contains 1.6% dry Chilli flakes

**SHELF LIFE STABILITY**

This is a low pH, shelf-stable product with minimal food safety risk.  
This product has a shelf life of 12 months from the date of manufacture

**STORAGE**

Before opening store at ambient temperature (18° - 22°C).  
To maintain freshness refrigerate after opening.

**FOOD SAFETY**

This product has been manufactured on a line with a HACCP based Food Safety Program approved the NZFSA. The product complies with Standard 1.3.1 Food additives, Schedule 1, Section 20.2 of the Australia New Zealand Food Standards Code.

**SENSORY ATTRIBUTES**

Appearance                              Red orange  
Taste                                         Hot chilli

